様式第８号
  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

             事業者名（法人名又は屋号）

             代表者名

             本社所在地

大阪府資格取得等人材育成支援事業補助金遅延等報告書

    年  月  日付け大阪府指令  第    号で交付決定を受けた標記補助事
業について、遅延が発生することとなったため、大阪府補助金交付規則第６条第１項第４号
及び大阪府資格取得等人材育成支援事業補助金交付要綱第 10条第３項の規定により、下記の
とおり報告します。

記

１ 事業の進捗状況（遅延等の内容及び原因）

２ 遅延等に対する措置

３ 完了予定日（令和６年２月２０日までに完了すること）